SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2212/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 014578/2014-07,

RESOLVE:

Considerar designado o servidor HILTON DOS SANTOS ALMEIDA FILHO,

ocupante  do cargo  de Assistente  em Administração,  para  responder  pelo cargo  de

Diretor de Finanças e Contabilidade, da Pró-Reitoria de Administração, no período de

15 a 16 de maio de 2014, sem ônus adicional, em virtude do afastamento do diretor

substituto  DANIEL  PAULO  SERIQUE  JÚNIOR,  para  ministrar  capacitação  em

assuntos diversos, na Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará-UNIFESSPA

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 21 de maio de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	reitoria
	PORTARIA Nº 2212/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy